平成 27年６月 25日

各  位

会社名 株式会社シード
代表者 代表取締役社長 浦 壁 昌 広

（コード番号 ７７４３・東証二部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 鎌田 清

ＴＥＬ ０３-３８１３-１１１１（大代表）

取締役の就任に関するお知らせ

本日開催の第59回定時株主総会において、下記のとおり取締役２名が新たに選任され就任いたしましたので、

お知らせをいたします。

記

１．新任取締役

役職/氏名 略歴等

取締役（社外） 小原
お ば ら

 之夫
ゆ き お

1969年７月 ㈱富士銀行入行（現㈱みずほ銀行）

1996年６月 同行取締役ロンドン支店長

1997年５月 同行取締役本店営業第二部長

1999年５月 同行常務取締役アセットマネジメントグループ長

2002年４月 ㈱みずほホールディングス取締役副社長

2003年３月 ㈱みずほ銀行取締役副頭取

2004年６月 ㈱みずほホールディングス監査役

㈱みずほコーポレート銀行監査役

㈱みずほフィナンシャルグループ常勤監査役

2005年６月 みずほ情報総研㈱代表取締役社長

2014年６月 当社社外監査役

2015年６月 当社社外取締役

［重要な兼職の状況］

・昭和電工㈱社外監査役

・みずほキャピタルパートナーズ㈱アドバイザー

取締役（社外） 大竹
おおたけ

 裕子
ゆ う こ

1996年４月 尾台会計事務所入所

1999年６月 公認会計士登録

2000年７月 富士コーポレートアドバイザリー㈱入社（現みずほ

コーポレートアドバイザリー㈱）

2006年５月 ㈱プロビタス設立代表取締役就任（現任）

７月 税理士登録

大竹裕子公認会計士・税理士事務所開設

2015年６月 当社社外取締役

以 上